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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684978 CENNAME FLORA1 SAN PAOLO MILANO19/12/09

 690825 CANCELLIERI VIOLA2 PROPATRIA 1883 MILANO07/07/08

 688120 OTTOLIA MADDALENA3 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/04/08

 687876 PERONETTI CECILIA CLARA BLUE4 CDS MANGIAROTTI15/01/08

 677102 LANTELME VALERIA5 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 683348 VERSARI CARLOTTA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 999200 BECCHI BIANCA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/01/80

 698081 MARINO SIRIA8 CDS M° MARCELLO LODETTI08/06/09

 685046 GIULIANI ARIANNA9 SAN PAOLO MILANO25/04/08

 675490 MAIOCCHI AMELIE10 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 999001 TOKSOV BADE11 LUGANO SCHERMA01/01/80

 693848 LOMBARDI EMMA12 CDS MANGIAROTTI24/01/09

 999000 SOLCA' GRETA13 LUGANO SCHERMA01/01/80

 682613 VIDANGOS MICOL14 CLUB SCHERMA LEGNANO08/01/09

 685391 VITALI BIANCA LUISA15 SAN PAOLO MILANO20/05/09

 685990 SARTORI ADELE VELLEDA16 VERONASCHERMA03/02/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG - 09/11/19 - 10/11/1914 TROFEO D'AUTUNNO GPGFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 09/11/2019 11:34Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Giovanissime

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

SARTORI ADELE - VRSCH (Verona)

VERSARI CARLO - FCCS (Forlì)

TOKSOV BADE - LUG (Lugano)

LANTELME VALE - MIMAN (Milano)

SOLCA' GRETA - LUG (Lugano)

VIDANGOS MICO - MILEG (Legnano)

CENNAME FLORA - ASDSP (Milano)

GIULIANI ARIA - ASDSP (Milano)

MARINO SIRIA - PVMAL (Pieve del Cairo)

LOMBARDI EMMA - MIMAN (Milano)

PERONETTI CEC - MIMAN (Milano)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

BECCHI BIANCA - MIGIR (Milano)

VITALI BIANCA - ASDSP (Milano)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)
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OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

VERSARI CARLO - FCCS (Forlì)
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TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



09/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 11:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 688120 OTTOLIA MADDALENA SVLEO Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  1

 690825 CANCELLIERI VIOLA MIPRO Qualificata 0,80  8  24  16 2 2  3

 685046 GIULIANI ARIANNA ASDSP Qualificata 0,80  5  22  17 3 3  3

 684978 CENNAME FLORA ASDSP Qualificata 0,75  10  14  4 4 4  2

 677102 LANTELME VALERIA MIMAN Qualificata 0,75  6  18  12 5 5  1

 687876 PERONETTI CECILIA CLARA BLU MIMAN Qualificata 0,75  4  12  8 6 6  2

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,60  6  23  17 7 7  3

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,50 -1  13  14 8 8  1

 999001 TOKSOV BADE LUG Qualificata 0,50 -1  13  14 8  2

 999200 BECCHI BIANCA MIGIR Qualificata 0,40 -3  13  16 10 10  3

 693848 LOMBARDI EMMA MIMAN Qualificata 0,40 -4  17  21 11 11  3

 999000 SOLCA' GRETA LUG Qualificata 0,25 -6  11  17 12 12  1

 682613 VIDANGOS MICOL MILEG Qualificata 0,25 -6  7  13 13 13  2

 698081 MARINO SIRIA PVMAL Qualificata 0,25 -7  10  17 14 14  2

 685391 VITALI BIANCA LUISA ASDSP Qualificata 0,00 -11  9  20 15 15  1

 685990 SARTORI ADELE VELLEDA VRSCH Qualificata 0,00 -12  13  25 16 16  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANTELME VALERIA 677102 V 3 V V  0,750  6  18MIMAN

 2 VERSARI CARLOTTA 683348 3 0 V V  0,500 -1  13FCCS

 3 OTTOLIA MADDALENA 688120 V V V V  1,000  12  20SVLEO

 4 SOLCA' GRETA 999000 2 3 1 V  0,250 -6  11LUG

 5 VITALI BIANCA LUISA 685391 2 1 4 2  0,000 -11  9ASDSP

 2Girone N.

 1 PERONETTI CECILIA CLARA BLUE 687876 v2 V V 0  0,750  4  12MIMAN

 2 VIDANGOS MICOL 682613 1 2 v4 0  0,250 -6  7MILEG

 3 TOKSOV BADE 999001 3 V V 0  0,500 -1  13LUG

 4 MARINO SIRIA 698081 3 1 2 v4  0,250 -7  10PVMAL

 5 CENNAME FLORA 684978 v1 V V 3  0,750  10  14ASDSP

 3Girone N.

 1 SARTORI ADELE VELLEDA 685990 4 1 3 3 2  0,000 -12  13VRSCH

 2 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V 4 4  0,600  6  23MBORO

 3 BECCHI BIANCA 999200 V 0 V 1 2  0,400 -3  13MIGIR

 4 LOMBARDI EMMA 693848 V 3 1 V 3  0,400 -4  17MIMAN

 5 GIULIANI ARIANNA 685046 V V v4 3 V  0,800  5  22ASDSP

 6 CANCELLIERI VIOLA 690825 V V V V 4  0,800  8  24MIPRO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08  688120 131 SVLEOSI

PERONETTI CECILIA CLARA BL 15/01/08  687876 432 MIMANSI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08  690825 623 MIPROSI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08  685046 904 ASDSPSI

LANTELME VALERIA 06/06/08  677102 1715 MIMANSI

BECCHI BIANCA  999200 9.9996 MIGIRSI

CENNAME FLORA 19/12/09  684978 9.9997 ASDSPSI

LOMBARDI EMMA 24/01/09  693848 9.9998 MIMANSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.9999 MBOROSI

MARINO SIRIA 08/06/09  698081 9.99910 PVMALSI

SARTORI ADELE VELLEDA 03/02/09  685990 9.99911 VRSCHSI

SOLCA' GRETA  999000 9.99912 LUGSI

TOKSOV BADE  999001 9.99913 LUGSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 9.99914 FCCSSI

VIDANGOS MICOL 08/01/09  682613 9.99915 MILEGSI

VITALI BIANCA LUISA 20/05/09  685391 9.99916 ASDSPSI
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11:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CENNAME FLORA 19/12/09 684978  9.999ASDSP-SAN PAOLO MILANO SI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08 685046  90SI

VITALI BIANCA LUISA 20/05/09 685391  9.999SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SOLCA' GRETA  999000  9.999LUG-LUGANO SCHERMA SI

TOKSOV BADE  999001  9.999SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BECCHI BIANCA  999200  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

VIDANGOS MICOL 08/01/09 682613  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LANTELME VALERIA 06/06/08 677102  171MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LOMBARDI EMMA 24/01/09 693848  9.999SI

PERONETTI CECILIA CLARA 15/01/08 687876  43SI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08 690825  62MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MARINO SIRIA 08/06/09 698081  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08 688120  13SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

SARTORI ADELE VELLED 03/02/09 685990  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI
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